

Franske Vingårde Invest ApS

Orebyvej 173, 4990 Sakskøbing

CVR-nr. 10 36 03 82

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Christian Knud Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Franske Vingårde Invest ApS
Orebyvej 173
4990 Sakskøbing

CVR-nr.: 10 36 03 82
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lisa Neel Cronstad, adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisningsvirksomhed, samt aktieinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.209 kr. mod 73.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udlejning i datterselskabet har været svag i året, hvilket har medført en tilsvarende fald i årets resultat.

Den forventede udvikling

Der forventes et negativt resultat i 2020/21, idet udlejningen stort set er gået i stå grundet corona epidemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-5.508	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.036	99.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.737	-33.748
Resultat før skat	-2.209	65.942
Skat af årets resultat	0	7.425
Årets resultat	-2.209	73.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.926	99.690
Disponeret fra overført resultat	-45.135	-26.323
Disponeret i alt	-2.209	73.367

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.530.136	1.488.100
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.270.000	2.270.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.136</u>	<u>3.758.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.800.136</u>	<u>3.758.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.424	8.509
Tilgodehavender i alt	<u>7.424</u>	<u>8.509</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.424</u>	<u>8.718</u>
Aktiver i alt	<u>3.807.560</u>	<u>3.766.818</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.156.831	1.113.905
Overført resultat	-194.604	-149.469
Egenkapital i alt	<u>1.182.227</u>	<u>1.184.436</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.620.333	2.582.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.333</u>	<u>2.582.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.333</u>	<u>2.582.382</u>
Passiver i alt	<u>3.807.560</u>	<u>3.766.818</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	220.000	1.113.905	-149.469	1.184.436
Resultatandel	0	42.926	-45.135	-2.209
	220.000	1.156.831	-194.604	1.182.227

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	38.737	33.748
	38.737	33.748
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	373.305	373.305
Kostpris 30. april 2020	373.305	373.305
Opskrivninger 1. maj 2019	1.114.795	1.015.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	42.036	99.690
Opskrivninger 30. april 2020	1.156.831	1.114.795
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.530.136	1.488.100

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SCI Chateau St. Pierre, Bordeaux Frankrig,	100 %	139.471	42.036

Investeringsjendomme i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris, der består af ejendommens købspris tillagt direkte tilknyttede anskaffelsesomkostninger.

Investeringsjendomme i modervirksomheden måles til dagsværdi, der svarer til det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber.

Dagsværdien af investeringsjendomme opgøres ved anvendelse af den afkastbaserede model som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme. Beregningen baseres på den budgetterede nettoindtjening for det kommende år tilpasset en normalindtjening og ved anvendelse af et afkastkrav, der afspejler markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme. Værdien reguleres for forhold, som ikke afspejles i normalindtjeningen, eksempelvis faktisk tomgang, større renoveringsarbejder m.v.

Ejendommen består af en vingård med tilhørende vinmarker. Jorden er forpagtet ud, og ejendommen udlejes.

Noter

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	2.270.000	2.270.000
Kostpris 30. april 2020	2.270.000	2.270.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	2.270.000	2.270.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Franske Vingårde A/S,	9 %	12.310.106	3.125.758

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2020

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lisa Neel Cronstad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-444148904450

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-01-13 20:04:16Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-14 12:02:25Z

NEM ID 

Christian K. Jørgensen

Dirigent

Serienummer: CVR:32895468-RID:55764598

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-01-14 13:43:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E318E-2LHG8-3BQ0Q-Q43MT-YXFD-PDE4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>